СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2015 г. № ___  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет третьего созыва

	ПРОЕКТ

По результатам голосования выборов заместителя председателя Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет - _______________– депутата от избирательного округа № ___ :

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликования в газете «Переволоцкий вестник».
Председательствующий Совета депутатов

Разослано: редактору газеты «Переволоцкий вестник», прокурору